
      HIPPODROME DE STRASBOURG (R3) 

LUNDI 12 JUIN 2023

COURSE 2 
Départ prévu à 

09H 55PRIX DE L'ESSOR - 14 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

SABROSO 
DEA MATRONA 
VERMELHO 
ROSE ACADEMY 
DIZZLE DAZZLE 
FASNY 
RAFFINESSE 
GREY FIGHTER 
SOVER FAL 
SALMA 
RAINBOW QUEEN 
FLY FALCON FLY 
DASHKA 
URBAN CHOPE 

BERGE C. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
PLANQUE S. 
JOURNIAC H. 
MURZABAYEV B. 
SEIDL M. 
WOLFF L. 
ROUSSEL Léo 
VALLE SKAR  F. 
KOYUNCU  S. 
HARDOUIN E. 
GROSSO  L. 
MOLINS  Amb. 

DELCHER SANCHEZ M. 
HEAD  CHR. 
DEVIN  HF. 
BLANCHET X. 
GUYADER  F. 
GUYADER F. 
SUBORICS A. 
GREWE H. 
VOLLMER  Y. 
LERNER  C&Y. 
HOFER MAR. 
PARIZE J. 
ROHNE R. 
PARIZE J. 

2p 7p 
5p 
6p 
2p 11p 
10p 
10p 2p 
10p 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

4 800 € 
1 500 € 

- 
4 600 € 

- 
4 600 € 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

13 
11 
8 

10 
3 
7 

12 
1 
2 

14 
4 
5 
9 
6 

FAVORIS : 4 - 3 - 2 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 9 - 4 - 1 - 10 

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 25PRIX ALEXANDRE LE GRAND - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 200 M - 28.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

QUINZE DE LA ROSE 
FOGO DE CHAO 
FEUX DE BOIS 
MESSI BLUE 
GIGI D'ESTRUVAL 
KONIG DE NOE 
CUTTING KING 
MASSATREE 
ZUCKERPRINZ 

FALTEJSEK J. 
LECOMTE D. 
HOWIE N. 
MARCHAND Bas. 
CHAILLOLEAU M. 
VIBERT G. G. 
TABET H. 
JULLIOT R. 
DAROSZEWSKI  S. 

SEMENKA Z. 
JOURNIAC P. 
ACKER  A. 
FOUIN Y. 
SANNIER A. 
LE STANG XL. 
VIEIRA CARVALHO A. 
LE STANG XL. 
SCHWINN U. 

5h 3s 3s (22) 4s (21) 1s Ts  
2s 5c Tc Ts (22) 3s 1s  
(22) 3s 1s 1p 4s 1p 6p  
1h 2h Th 1h 9h 7h  
Ts 4s 3s 2s (22) 3h 3s  
1s 6s 4h 4h 6h 5h  
3s 10h 2s 8s (22) 7h 6s  
6s 4s 6s 4s 6s As  
(22) 5p 5s 6s 5s 3s 8s  

115 209 € 
129 362 € 

70 155 € 
65 245 € 
78 820 € 
38 388 € 

111 928 € 
28 100 € 
11 955 € 

H11 
H8 
H8 
H8 
F7 
H7 
H11 
H5 

H10 

4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200

72 
71 
70 
69 
67 

66.5 
65.5 
65 

62.5 

FAVORIS : 1 - 2 - 4 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 1 - 5 - 2 

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 25PRIX UCELLO DU LAC - 9 Concurrents - CROSS - 5 200 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 5 - 9 - 4 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4- 5 - 1 - 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HARDEQARDE 
DISCO DE VAUT 
FIANCEE DU LARGE 
ETOILE DE PRETOT 
POONAM 
FIRST DES PLANCHES 
FLY TO THE SKA 
FREYDIS 
GALANTE DE FERBET 

LECOMTE D. 
GILLET Tho. 
TABET H. 
VIBERT G. G. 
DEFONTAINE Q. 
CHAILLOLEAU M. 
JULLIOT R. 
MASSON A. 
GELHAY B. 

JOURNIAC P. 
PARISSE  A. 
LIGEROT C. 
HERPIN  CH. 
LE STANG XL. 
HERPIN  CH. 
LE STANG XL. 
ROUSSEL AND. 
LIGEROT C. 

5c Ac 2c 1c (21) As 4s  
9s 2c 3s 6c (22) 6s 4s  
3c 4c 4c 4c (22) Tc Tc  
(22) Ac 2c 2c 1c 1c (21) 5s  
6c (22) 1c 6c 7c 2c 3c  
1c (22) 4c 6c 2c Tc 4c  
1c 2c 4c Ac 7c Tc  
5c 3c (22) 7c 3c Ac 5c  
2c Tc 6c (20) 4s 5s 4s  

28 170 € 
36 050 € 
66 160 € 
55 343 € 

119 230 € 
18 800 € 
48 153 € 
31 758 € 
26 682 € 

H6 
H10 
F8 
F9 

H12 
H8 
F8 
F8 
F7 

5 200 
5 200 
5 200 
5 200 
5 200 
5 200 
5 200 
5 200 
5 200

72 
72 
71 
71 
70 
70 
69 
69 
67 

COURSE 4 
Départ prévu à 

11H 00PRIX DU PRESIDENT RAYMOND STEIDEL - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

WONDER OF YOU 
SIYOUCHKA 
VIDALGO 
PAPYRUS ROAD 
KOUROSH 
DUKE'S SPIRIT 
ROCKING BOY 
LUNANERA 
SENDMEASTAR 
SIGRUNE 
BELLE FAUSTINE 
LOVELY TESS 
LABELLE TREZY 
LIGHTNING LARA 

ROUSSEL Léo 
VELON  M. 
BESNIER H. 
MADAMET A. 
LECOEUVRE C. 
MURZABAYEV B. 
PIECHULEK R. 
JOURNIAC H. 
HARDOUIN E. 
GROSSO  L. 
NICCO  A. 
BREUX S. 
LEMAITRE A. 
WEISSMEIER  E. R. 

MONFORT ED. 
PANTALL HA. 
RICHTER S. 
CULIN S. 
NEDOROSTEK B. 
HICKST W. 
WHITFIELD  C. 
HERNON G. 
PARIZE J. 
PHILIPPON  R. 
ACKER  A. 
SCHWINN U. 
VOLLMER  Y. 
WEISSMEIER FX. 

1p 5p 6p 
2p 3p 9p (22) 2p 8p 
8p 4p 5p (22) 6p 
7p 6p 5p 4p (22) 4p   
- 
5p (22) 9p 8p 
- 
7p 4p 
1p (22) 5p 
1p 11p 7p 
9p 15p (22) 10p 7p 
5p 4p 6p (22) 10p  
10p 
(22) 7p 

6 100 € 
16 105 € 

3 250 € 
7 000 € 

- 
- 
- 

2 700 € 
4 500 € 
4 000 € 

- 
1 800 € 

- 
-

M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
57.5 
57 
57 
56 
56 
56 
56 

55.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

10 
9 
3 
2 
4 
7 

13 
1 

12 
11 
6 

14 
8 
5 

FAVORIS : 2 - 1 - 3 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 6 - 2 - 1 - 12 

COURSE 5
Départ prévu à 

11H 30PRIX DE LA FEDERATION DE L'EST - 10 Concurrents - Haies - 3 600 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

TIEPGINA 
FOREVER D'ANS 
RAS EL HANOUT 
RHUM BLEU 
IRREVERENCIEUX 
NARVAEZ 
IFOLLEFER 
UNE SEULE VERITEE 
SUNNY STAR 
WONDER WOMAN 

PHILIPPERON L. 
BLAINVILLE T. 
FALTEJSEK J. 
MARCHAND Bas. 
BARTOS J. 
HOWIE N. 
CHAILLOLEAU M. 
GELHAY B. 
SMEULDERS C. 
JULLIOT R. 

MARSCH  S. 
THANRY  MC. 
FALTEJSKOVA  A. 
FOUIN Y. 
URBANEK L. 
SEROR  M. 
ACKER  A. 
GELHAY F. 
WEISSMEIER M. F. 
URBANEK L. 

6h 2h (22) 3h 4h 2h 9h  
4h 2h (22) 6h Th 8h 8p  
2h 5h 3h (22) 7h 5h 7h 1p 
9h (22) 6s 2s 5s 6s 3s  
(21) 1p 6p 
16p 13p (22) 7p 16p 15p 13p  
1p 6p 7h 5p 9s (22) 8h  
4h Ah Ah (22) 6h (21) 7h 
5h 3p 1p (22) 3p 1p 8p  
5h (21) 6h 4h 

18 090 € 
8 020 € 
5 931 € 

66 215 € 
2 035 € 

18 050 € 
1 800 € 
3 785 € 
1 035 € 
4 505 € 

F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
69 
68 
67 
67 
67 
65 
65 
65 
65 

FAVORIS : 5 - 4 - 1 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 2 - 10 - 3 



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 05PRIX ROBERT MATZINGER - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

BIG BOOTS 
WAHIBA SANDS 
YOU'VE GOT SAIL 
MADOUSS 
ELECTROSCOPE 
SAGA TIMGAD 
VENTURA VISION 
PETERHOF 
MICOLEO 
HYPNOTIZED 
LEEROY GOLD 
MAAVAH 
HAPPY DREAM 
HUR CAT 
TOPINAMBUR 
JOYEUSE DE ROMAY 

VELON  M. 
PIECHULEK R. 
SEIDL M. 
VALLE SKAR  F. 
BESNIER H. 
MOLINS  Amb. 
BERGE C. 
PLANQUE S. 
TRULLIER T. 
MADAMET A. 
RUIS S. 
MURZABAYEV B. 
HARDOUIN E. 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
NICCO  A. 

HICKST W. 
STEINBERG  S. 
SCHLEPPI S. 
LERNER  C&Y. 
RICHTER S. 
WEISSMEIER M. F. 
SNIJDERS G. 
LEHMANN M. 
SCHOENHERR  D. 
ROHNE R. 
RENGGLI  M. 
SCHLEPPI S. 
PARIZE J. 
KREBS  M. 
RECHER B. 
ACKER  A. 

2p 9p 6p 2p 2p (22) 4p  
1p (22) 9p 7p 2p 4p 14p  
4p 14p (22) 9p 14p 5p  
7p 11p 3p 7p 14p 6p  
8p 3p 8p 8p 8p 5p  
4p 9p (22) 13p 4p 16p   
6p 1p 14p 2p 8p (22) 4p  
10p 11p 3p 3p 7p (22)  
14p 6p 7p 8p (22) 1p 8p  
4p 7p 8p (22) 11p 2p 3p  
7p 18p (22) 1p 1p 5p   
2p 8p 2p 1p (22) 14p 2p  
4p 14p 12p 8p 3p  
1p 5p 5p 16p 4p 12p  
3p 1p 1p 15p 13p 3p  
12p 11p 7p (22) 1p 6p   

190 138 € 
33 960 € 
27 080 € 
68 611 € 
70 980 € 

139 060 € 
42 830 € 

149 405 € 
70 680 € 
53 520 € 
35 340 € 
62 770 € 

185 702 € 
96 450 € 
41 950 € 
22 350 € 

H7 
H6 
H4 
F5 
H5 
H7 
F5 
H8 
H4 
F4 
H6 
F6 
H9 
H6 
H6 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54 

7 
10 
8 
5 

14 
13 
3 

15 
6 

16 
11 
9 
1 
2 

12 
4 

FAVORIS : 6 - 7 - 8 - 1 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 2 - 12 - 8 - 11

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 40PRIX LEONARD ERMANN - 16 Concurrents - Plat - 2 350 M - 9.500 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

GINO STAR 
DIVINO 
QUEEN OF STARLETS 
PONTIFEX 
ZAHEDAN 
VOLANDO VOY 
GO FOR IT 
AD ASTRA 
IT'S ALWAYS 
BELLE BREIZH 
AZADORE 
MARY WHITE 
MANDORE 
COSTALINE DUMOULIN 
STRANGE ATTRACTION 
DARLING CHALLENGE 

LEMAITRE A. 
BREUX S. 
BERGE C. 
LECOEUVRE C. 
VAN DEN TROOST  A. 
WEISSMEIER  E. R. 
TRULLIER T. 
MURZABAYEV B. 
MOLINS Amb. 
MAILLOT S. 
MOBIAN J. 
NICCO  A. 
ROUSSEL Léo 
WOLFF L. 
GROSSO  L. 
HARDOUIN E. 

VOLLMER  Y. 
WOLTERS C.J.M. 
GEISLER G. 
BOCSKAI  C. 
ALMENRADER  Y. 
ROUSSEL A. 
BAUDRY P. 
HICKST W. 
VOLLMER  Y. 
SANGLARD A. 
KENNEL F. 
LEHMANN M. 
VOLLMER  Y. 
ROUSSEL AND. 
SCHIESTEL M. 
PARIZE J. 

4p 1p 
8p 2p (22) 6p 6p 2p 4p  
12p 2p 2p (22) 5p 3p  
16p 
3p (22) 8p 6p 3p 
13p 11p 
5p 2p 2p 8p (22) 13p  
(22) 5p 7p 1p 
7p 
5h 8h 4h 5h Th (22) 4h  
10p 5p 8p 9p (22) 8p 
8p 6p 14p 13p (22) 11p  
6p 
(22) 9p 
11p 9p (22) 15p 9p 11p   
8p 3p 16p (22) 12p 4p  

6 550 € 
12 700 € 
13 985 € 

- 
4 275 € 

- 
5 400 € 
9 500 € 

- 
13 665 € 

900 € 
7 360 € 

- 
- 

11 475 € 
15 950 € 

H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350

59 
59 

58.5 
57 
57 
57 

56.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

16 
5 
6 
8 

15 
2 

12 
9 

13 
14 
1 
11 
10 
4 
3 
7 

FAVORIS : 5 - 8 - 10 - 3 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 1 - 2 - 5 - 10 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 15PRIX DU PAYS DE HANAU - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

SCILIAR 
TRIPTAJIKA 
MY BUDDY 
MOREMI 
LOONA SPIGAO 
ARAMIS D'AZUR 
FEDE GALIZIA 
AZAZEL 
SWEET BETSY 
RIVER LILLY 
DORALICE 
FULLSTRIP 
HACKLE SETTER 
SECRET GLORY 
WOOTTON GREY 
IT SPLITS THE BISE 

MAILLOT S. 
HARDOUIN E. 
VALLE SKAR  F. 
NICCO  A. 
GROSSO  L. 
PIECHULEK R. 
MOLINS  Amb. 
MOBIAN J. 
KOYUNCU  S. 
WEISSMEIER  E. R. 
BERGE C. 
LECOEUVRE C. 
BESNIER H. 
LEMAITRE A. 
TRULLIER T. 
GIREL Ant. 

PAULEN J. 
PARIZE J. 
KREBS  M. 
DAMBACHER F. 
GELHAY F. 
WHITFIELD  C. 
VOLLMER  Y. 
KENNEL F. 
SMITH  DU. 
BOSSERT J. 
KEREKES K. 
KREBS  M. 
MECKES F. 
KREBS  M. 
BAUDRY P. 
PROIETTI L. 

8p 3p (22) 10p 4p 5p 7p  
4p 5p 1p 8p 3p 7p  
9p 12p 10p 4p 1p (22)  
9p 3p 2p 9p 10p (22) Dp  
12p 1p 4p 5p 11p (22)   
13p (22) 13p 7p 10p 13p   
3p 3p 6p 12p 16p (22)   
13p 7p 5p 4p 7p 3p  
7p 14p (22) 14p 7p 8p   
3p 8p 7p 6p (22) 7p 7p  
6p 11p 9p (22) 4p 13p   
9p 11p 10p 13p 11p 11p  
5p 12p 10p 12p 15p 1p  
6p 4p 14p 12p 2p 4p  
10p 8p 8p (22) 8p 7p   
9p 9p (22) 13p 8p 2p  

33 450 € 
18 625 € 
99 045 € 
51 542 € 
52 010 € 
13 110 € 
10 700 € 
17 125 € 
17 870 € 
53 975 € 
12 725 € 

3 925 € 
86 561 € 

9 000 € 
43 440 € 
13 145 € 

H5 
F4 
M8 
H6 
F7 
H5 
F4 
F5 
F5 
F6 
F5 
H4 
H7 
F4 
F7 
F5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56 

55.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54 
54 
51 
51 

1 
3 
7 

14 
2 

12 
4 

10 
15 
9 
11 
13 
5 

16 
6 
8 

FAVORIS : 1 - 2 - 4 - 7 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 11 - 13 - 1 - 7 

COURSE 9
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'ACKERLAND - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

BLACK WALL 
CALCUTTA CUP 
CHEESE 
TOM RED 
INNIS 
JOLIENENE 
DORTHE 
MR RIEM 
GLORY DAYS 
HOOLONG 
SWEET MASTER 
SAGUARO 
MAGNETIQUE 
TORNALDO 
REBEL D'ANS 
ALBERT BRIDGE 

RUIS S. 
MURZABAYEV B. 
TRULLIER T. 
WOLFF L. 
MAILLOT S. 
MOLINS  Amb. 
MADAMET A. 
VALLE SKAR  F. 
HARDOUIN E. 
LEMAITRE A. 
SEIDL M. 
VELON M M. 
BREUX S. 
BERGE C. 
NICCO M A. 
KOYUNCU  S. 

BONNEFOY  Y. 
WEISSMEIER M. F. 
SCHOENHERR  D. 
SCHLEPPI S. 
WEBER C. 
BOCSKAI  C. 
HICKST W. 
KEREKES K. 
ZIMMER A. 
PROIETTI L. 
HIMMEL W. 
WHITFIELD  C. 
PARIZE J. 
WEBER M. 
PARIZE J. 
SMITH  DU. 

3p 1p 2p 1p 13p 6p  
11p 6p 8p (22) 12p 10p   
2p (22) 9p 11p 7p 16p  
1p (22) 6p 4p (21) 4p 1p   
3p 6p 9p 11p (22) 11p 1p  
13p 12p 14p (22) 2p 7p   
4p (22) 9p 8p 7p 2p 9p  
2p 1p (22) 11p 5p 8p  
5p 10p (22) 9p 7p 1p 2p  
8p 6p 1p (22) 6p 3p 5p  
4p 4p 5p 4p (22) 10p 1p  
2p 12p 5p 1p 8p (22) 3p  
8p 10p 11p 2p (22) 13p  
7p 6p (22) 1p 6p 5p 3p  
7p 6p 2p 8p 5p 1p  
11p 14p 7p 15p (22) 1p  

73 860 € 
43 111 € 
48 550 € 
21 215 € 
68 086 € 
54 910 € 
20 650 € 
39 820 € 

102 722 € 
26 800 € 
57 825 € 
41 230 € 

131 995 € 
69 229 € 

158 390 € 
50 750 € 

M4 
H5 
H5 
H6 
H8 
F4 
F4 
H5 
H8 
H5 
H7 
H7 
H8 
H8 
H8 
H5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
58 

57.5 
57 
57 
57 
57 
56 
56 
55 

54.5 
53.5 
53.5 
53.5 
52.5 

6 
4 
9 
3 
7 

12 
15 
2 

16 
8 

14 
10 
5 
1 

13 
11 

FAVORIS : 3 - 1 - 2 - 4 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 3 - 5 - 1 - 8 




